"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 779.262,45 (setecentos e setenta e nove
mil, duzentos e sessenta e dois reais e quarenta e cinco centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4.940, de 18 de Janeiro de 2.019,
observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inciso III,

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 1.160.972,15 (um milhão, cento e
sessenta mil, novecentos e setenta e dois reais e quinze centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4° e inciso V do artigo 5° da Lei 4.940 , de 18 de
Janeiro de 2.019,  observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inciso III,

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$2.265.200,00 (dois milhões, duzentos e
sessenta e cinco mil e duzentos reais), de acordo com o inciso V do artigo 5º da Lei 4.940, de 18 de Janeiro de 2.019, observando-se as classificações
Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inciso III,

[...]

Nesta reunião a Comissão deliberou e analisou os 
seguintes Projetos para captar recursos pelas Organizações da Sociedade Civil – OSC e DEFERIDO – a) 
Grêmio Osasco Audax Esporte Clube – “Projeto Manutenção das Equipes Sub 14, Sub 15, Sub 16 e Sub 17” 
– APROVADO para captação no valor de R$ 5.226.657,75 (cinco milhões duzentos e vinte e seis mil 
seiscentos e cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos) dos quais 80% R$ 4.181.326,20 (quatro 
milhões cento e oitenta e um mil trezentos e vinte e seis reais e vinte centavos) será para realização do 
Projeto de acordo com a Lei nº 2.980/1994 e Decreto nº 9.624/2006. b) Associação Recreativa Fittipaldi – 
“Projeto Escolinha de Futebol” – APROVADO para captação o valor de R$ 405.862,09 (quatrocentos e 
cinco mil oitocentos e sessenta e dois reais e nove centavos) sendo 80% R$ 324.689,67 (trezentos e vinte 
e quatro mil seiscentos e oitenta e nove reais e sessenta e sete centavos) para utilização no projeto de 
acordo com a Lei nº 2.980/1994 e Decreto nº 9.624/2006. Sem mais a ser tratado encerra-se a reunião ás 
16h30m (dezesseis horas e trinta minutos), eu, Laís Gabriele Weber, secretariei, redigi e juntamente com

[...]

única empresa participante, o qual teve seu conteúdo rubricado pela Comissão. 
Ato continuo, a Comissão após análise da Proposta Comercial e planilha de 
verificação da exequibilidade dos preços propostos, resolve CLASSIFICAR em 
PRIMEIRO lugar a empresa CONSITEC ENGENHARIA E TECNOLOGIA 
LTDA., pelo valor de R$ 160.660,11 (cento e sessenta mil, seiscentos e sessenta 
reais e onze centavos) e julgá-la VENCEDORA pelo menor valor total 
proposto. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO CENTRAL DE LICITAÇÕES E COMPRAS 

Tendo em vista que, não houve a intenção de recorrer da decisão de